
Detail produktu

Garnier Color Naturals Creme barva na vlasy, odstín středně
hnědá 4
Garnier Color Naturals je dlouhotrvající, intenzivně pečující barva na vlasy obsahující přírodní olivový olej, který proniká
hluboko do struktury vlasů, a tak během barvení zároveň o vlasy pečuje. Složení obohacené o olejové výtažky z oliv,
avokáda a karité, které intenzivně vyživují vlasy, vytváří ochrannou vrstvu a uhlazuje povrch vlasového vlákna. Nová závěrečná
péče je nyní obohacena o 2x více vyživujících olejů.
Charakteristika Garnier Color Naturals barva na vlasy:
• Barevný odstín 4 středně hnědá.
• Nová závěrečná péče.
• 3 oleje pro zářivou barvu, která vydrží.
• 2x více vyživujících olejů.
• Pro lesklé a vyživené vlasy.
• Dlouhotrvající a sytá barva.
• Až 100% krytí šedin.
• Dvojí ochrana - lesk a hebkost + intenzivní barevný odstín až do dalšího barvení.
Obsah balení Garnier Color Naturals:
• 1x lahvička oxidačního činidla 60ml.
• 1x tuba barvicího krému 40ml.
• 1x vyživující péče se 3 oleji 10ml.
• 1x návod.
• 1x pár rukavic.
Bezpečnostní upozornění:
Barvy na vlasy mohou způsobit těžké alergické reakce. Přečtěte si instrukce a řiďte se jimi. Výrobek není určen osobám mladšícm
16let. Tetování ″černou hennou″ může zvýšit riziko alergie. Nebarvěte si vlasy, když: - máte vyrážku na obličeji nebo citlivou,
podrážděnou a pokožku hlavy - jste již zaznamenali reakci po obarvení vlasů nebo na tetování ”černou hennou”. Varovný test na
alergii musí být proveden 48hod před každým použitím produktu. Při aplikaci a roztírání produktu použijte jednorázové ochranné
rukavice.
Jak provést test na alergii:
Sundejte náušnice. Naneste malou část produktu vatovou tyčinkou za ušní lalůček na oblast 1-2 cm². Opakujte aplikaci 2-3x a
produkt nechte mezi aplikacemi zaschnout. Během 48hod toto místo neomývejte, nezakrývejte a nedotýkejte se. Pokud během
této doby zpozorujete neobvyklé reakce: svědění, opuchnutí či zarudnutí pokožky okolo nebo v oblasti aplikace přípravku, přípravek
neaplikujte! Uchovávejte mimo dosah dětí.



EAN: 3600540632869
Obj. číslo: 870151
Výrobce: Loreal
Značka: Garnier
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/garnier-color-naturals-creme-barva-na-vlasy-odstin-stredne-hneda-4

https://www.bal.cz/garnier-color-naturals-creme-barva-na-vlasy-odstin-stredne-hneda-4

